РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 13
25.01.2016                                                                                                 х. Камышев
О внесении изменений в  постановление

Администрации Камышевского

сельского поселения от 11.10.2013 № 73

«Об утверждении муниципальной программы

Камышевского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии с постановлением Администрации Камышевского сельского поселения  от 03.09.2013  № 61 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Камышевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 11.10.2013 № 73  «Об утверждении муниципальной программы Камышевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Камышевского
сельского поселения                                                             Н.С. Лысенко
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Камышевского
сельского поселения

от 25.01.2016   № 13
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Камышевского сельского поселения от 11.10.2013 № 73  «Об утверждении муниципальной Программы Камышевского сельского поселения
«Развитие физической культуры и спорта»

1. В паспорте муниципальной Программы:

1.1  Раздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей  редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной

программы
	Общий объем  средств местного бюджета на  реализацию  муниципальной программы составляет  129,1 тыс. рублей, в том числе:

	2014 год – 29,1 тыс. рублей;

	2015 год – 30,0 тыс. рублей;

	2016 год – 60,0 тыс. рублей;

	2017 год – 10,0 тыс. рублей;

	2018 год –  0,0 тыс. рублей;

	2019 год –  0,0 тыс. рублей;

	2020 год –  0,0 тыс. рублей»;

2. В паспорте подпрограммы 1 муниципальной Программы:

2.1 Раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы»  изложить в следующей  редакции:

	«Ресурсное обеспечение  муниципальной подпрограммы
	Общий объем  средств местного бюджета на  реализацию  муниципальной программы составляет  129,1 тыс. рублей, в том числе:

	2014 год – 29,1 тыс. рублей;

	2015 год – 30,0 тыс. рублей;

	2016 год – 60,0 тыс. рублей;

	2017 год – 10,0 тыс. рублей;

	2018 год –   0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;

	2020 год – 0,0 тыс. рулей».

3. Приложение 3 изложить в следующей редакции:
«Приложение 3

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование   муниципальной
 программы, подпрограммы муниципальной программы

	Ответственный
 исполнитель,

   муниципальный
   заказчик

	Код бюджетной
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),
           годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
 год
	2015
  год

	2016
  год

	2017
  год

	2018
  год

	2019
  год

	2020
  год

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа Камышевского сельского поселения
	Развитие физической культуры и спорта
	всего
	x
	x
	x
	x
	29,1
	30,0
	60,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	129,1

	Администрация Камышевского           сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	29,1
	30,0
	60,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	129,1

Подпрограмма
	Развитие физической культуры и спорта в Камышевском сельском поселении
	всего
	x
	x
	x
	x
	29,1
	30,0
	60,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	129,1

	Администрация Камышевского           сельского поселения
	951
	1102
	0512611
	244
	29,1
	30,0
	60,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	129,1

	Основное
мероприятие 1.1.
	Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Администрация Камышевского    сельского поселения
	951
	1102
	0512611
	244
	29,1
	30,0
	60,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	129,1

	Основное
мероприятие 1.2.
	Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Администрация Камышевского    сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0».

PAGE
1